

Årsredovisning

Fahlia AB

556732-9551

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Charlotta Wedman
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av fastighetsförvaltning och handel med värdepapper.

Bolaget äger, vid årets ingång, 100% av aktierna i Tritonia AB, org nr 556732-9544, Räfsia AB, org nr 556732-9494, Koppargruvans Fastighets AB, org nr 556644-7560, och Svensk Vattenkraft AB, org nr 556949-8529. Samtliga dessa dotterbolag bedriver fastighetsförvaltning samt handel med värdepapper.

Bolaget äger, vid årets ingång, 50% av aktierna i Hyttkammaren AB, org nr 556949-8495. Även Hyttkammaren AB bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	22 353	5 024	19 519	31 091
Resultat efter finansiella poster	2 057	968	1 264	-414
Soliditet %	88	89	88	88

Nettoomsättningen avviker mot tidigare räkenskapsår eftersom handel med värdepapper ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	121 531 701	761 870	122 393 571
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-5 000 000		-5 000 000
- Balanseras i ny räkning		761 870	-761 870	0
- Årets resultat			1 626 838	1 626 838
- Belopp vid årets utgång	100 000	117 293 572	1 626 838	119 020 410

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	117 293 572
Årets resultat	1 626 838
<i>Summa</i>	<i>118 920 410</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	116 920 410
<i>Summa</i>	<i>118 920 410</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	22 352 540	5 023 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 352 540	5 023 520
Rörelsekostnader		
Kostnad värdepapper	-20 445 535	-4 530 030
Övriga externa kostnader	-44 369	-66 956
Summa rörelsekostnader	-20 489 904	-4 596 986
Rörelseresultat	1 862 636	426 534
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	201 043	542 264
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 569	-589
Summa finansiella poster	194 474	541 675
Resultat efter finansiella poster	2 057 110	968 209
Resultat före skatt	2 057 110	968 209
Skatter		
Skatt på årets resultat	-430 272	-206 339
Årets resultat	1 626 838	761 870

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	96 305 451	96 305 451
Fordringar hos koncernföretag	3	2 427 685	2 427 685
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	230 806	230 806
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 049 526	5 873 326
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	350 000	350 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>105 363 468</i>	<i>105 187 268</i>
Summa anläggningstillgångar		105 363 468	105 187 268
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Lager värdepapper		31 339 880	29 242 763
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>31 339 880</i>	<i>29 242 763</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		395 390	3 607 026
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>395 390</i>	<i>3 607 026</i>
Summa omsättningstillgångar		31 735 270	32 849 789
SUMMA TILLGÅNGAR		137 098 738	138 037 057

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	117 293 572	121 531 701
Årets resultat	1 626 838	761 870
<i>Summa fritt eget kapital</i>	118 920 410	122 293 571
Summa eget kapital	119 020 410	122 393 571
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 277 000	1 277 000
Summa obeskattade reserver	1 277 000	1 277 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	14 004 626	13 504 626
Summa långfristiga skulder	14 004 626	13 504 626
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	630 662	202 820
Övriga skulder	2 146 040	639 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	2 796 702	861 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	137 098 738	138 037 057

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	96 305 451	96 536 257
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar	-	-230 806
	Utgående anskaffningsvärden	96 305 451	96 305 451
	Redovisat värde	96 305 451	96 305 451

Uppgifter om dotterföretagen 2025

	Org.nr	Säte
Tritonia AB	556732-9544	Stockholm
Räfsia AB	556732-9494	Stockholm
Koppargruvans Fastighets AB	556644-7560	Falun
Svensk Vattenkraft AB	556949-8529	Falun

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 427 685	2 427 685
	Utgående anskaffningsvärden	2 427 685	2 427 685
	Redovisat värde	2 427 685	2 427 685

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	230 806	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar	-	230 806
	Utgående anskaffningsvärden	230 806	230 806
	Redovisat värde	230 806	230 806

Not 5	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 873 326	-
	Tillkommande fordringar	176 200	5 873 326
	Utgående anskaffningsvärden	6 049 526	5 873 326

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-23

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Charlotta Wedman

Charlotta Wedman

2026-01-28

Otto Wedman

Otto Wedman

2026-01-28

Lisen Wedman

Lisen Wedman

2026-01-28

Sixten Wedman

Sixten Wedman

2026-02-11

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-12

Peter Johan Magnus Williamsson

Peter Johan Magnus Williamsson

Auktoriserad revisor
